LuxSpace a incasso -
Efficienza elevata,
comfort visivo e
design elegante
LuxSpace, recessed
I clienti mirano a ottimizzare tutte le loro risorse e questo non riguarda solo i costi di
gestione (energia, ecc.), ma anche le risorse umane. I risparmi energetici sono
pertanto una priorità, ma non devono avere un effetto negativo sul benessere dei

- 4000 K >90 133 lm/W
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Flusso luminoso
Effetto
stroboscopico
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW
WH
1.300 lm -
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH 1.300 lm -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C
WH
1.300 lm -
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C
WH
1.300 lm -
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 2.200 lm -
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH 2.200 lm -
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3
WH
2.200 lm -
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3
WH
2.200 lm -
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG
WH
2.200 lm -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG
WH
2.200 lm -
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
Order Code Full Product Name Flusso luminoso
Effetto
stroboscopico
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
2.200 lm -
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
2.200 lm -
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
PG WH
2.200 lm -
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
PG WH
2.200 lm -
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH 2.600 lm -
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
2.600 lm -
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
2.600 lm -
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH 4.400 lm 0,4
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH 4.400 lm 0,4
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 3.100 lm -
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH 6.200 lm -
LuxSpace, recessed
8Product family leaflet, 2024, Gennaio 18 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Flusso luminoso
Effetto
stroboscopico
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH 6.200 lm -
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C
WH
6.200 lm -
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C
WH
6.200 lm -
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH 2.200 lm -
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH 2.200 lm -
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 1.860 lm -
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH 1.860 lm -
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH 2.200 lm -
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH 2.200 lm -

WH
2.200 lm -
Order Code Full Product Name Flusso luminoso
Effetto
stroboscopico
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
2.200 lm -
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
2.200 lm -
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH 2.600 lm -
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
2.600 lm -
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
2.600 lm -
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 4.400 lm -
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH 4.400 lm -
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Frequenza di linea
Consumo
energetico
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW
WH
50 to 60 Hz 9,9 W
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 9,9 W
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 9,2 W
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG
WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG
WH
50 to 60 Hz 14,8 W
Order Code Full Product Name Frequenza di linea
Consumo
energetico
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 14,8 W
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
PG WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
PG WH
50 to 60 Hz 14,8 W
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 20 W
LuxSpace, recessed
9Product family leaflet, 2024, Gennaio 18 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Frequenza di linea
Consumo
energetico
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 18,4 W
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 33 W
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 30 W
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C
WH
50 to 60 Hz 30 W
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 48 W
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 44 W
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 48 W
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 44 W
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M
WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M

WH
50 to 60 Hz 9,9 W
Order Code Full Product Name Frequenza di linea
Consumo
energetico
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 9,2 W
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 16,4 W
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 14,8 W
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 20 W
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 18,4 W
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 33 W
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 30 W
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH No
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH No
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH No
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH No
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH No
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH No
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH No
Order Code Full Product Name Dimmerabile
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH No
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH Sì
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH Sì
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH Sì
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH Sì
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH No
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH No
LuxSpace, recessed
10Product family leaflet, 2024, Gennaio 18 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Dimmerabile
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH No
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH No
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Sì
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH No
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH No
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Sì
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Sì
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Sì
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Sì
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH No
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH No
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH No
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH No
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH No
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH No
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH No
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH No
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH No
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH No
Order Code Full Product Name Dimmerabile
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH No
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH No
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH No
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH No
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH Sì
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH Sì
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH No
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH No
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH No
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH No
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Sì
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Sì
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Sì
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Sì
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Sì
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Sì
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH No
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH No
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name e una gestione termica
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH IP20
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH IP20
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH IP20
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH IP20/54
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH IP20/54
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH IP20/54
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH IP20/54
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH IP20
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH IP20
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
Order Code Full Product Name e una gestione termica
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH IP20
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH IP20
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH IP20
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH IP20
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH IP20
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH IP20
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH IP20
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH IP20
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH IP20
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH IP20
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH IP20
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH IP20
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH IP20
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH IP20
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH IP20
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH IP20
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
LuxSpace, recessed
11Product family leaflet, 2024, Gennaio 18 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name e una gestione termica
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH IP20
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH IP20
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH IP20
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
Order Code Full Product Name e una gestione termica
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH IP20
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH IP20
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH IP20
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH IP20
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH IP20
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH IP20
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH IP20
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Condizioni di applicazione
LuxSpace, recessed
12Product family leaflet, 2024, Gennaio 18 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
96964600 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH -
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH -
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH -
96974500 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH -
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH -
96980600 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH -
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96990500 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
96991200 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
96992900 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG WH 1%
96993600 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG WH 1%
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Non applicabile
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH -
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH Non applicabile
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Non applicabile
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
97032100 DN570B LED60S/830 PSU-E C WH -
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97035200 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Non applicabile
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Non applicabile
96982000 DN570B LED20S/830 PSU-E F WH -
96983700 DN570B LED20S/840 PSU-E F WH -
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH -
96985100 DN570B LED20S/840 PSU-E M WH -
96986800 DN570B LED20S/830 PSU-E WR WH -
96987500 DN570B LED20S/840 PSU-E WR WH -
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH -
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
96970700 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96976900 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH -
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH -
96978300 DN571B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH -
96979000 DN571B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
97000000 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH Non applicabile
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH -
97004800 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97016100 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH -
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH -
97020800 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Non applicabile
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Non applicabile
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN570B PSE-E 1xLED12S/830 C-Polar
Normal (separate)